

PT ANEKA SELINDO TEKNOLOGI

• Hydraulic pneumatic suply • Rubber product • Engineering service



AST

Penawaran Harga

No. : PHR/AST/ 2407-0108300

Kepada : PT SCG Lightweight Concrete Indonesia	Tanggal : 1 Agustus 2024
Up : Bpk. Afandi (Purchasing)	Ditawarkan
Tlp 0267-8610362	Email
Fax. -	Telp/Fax : 021 - 22927597

Dengan Hormat,

Kami dari PT Aneka Selindo Teknologi bermaksud memberikan Penawaran Harga Kepada Bapak/Ibu, sebagai berikut :

No.	P/N	Deskripsi	Qty	Unit	Harga Satuan	Total
1		Rod guide ring WAT-90x95x20 mat POM	8	pc	232,800	1.862.400
2		Rod Seal S02-P 90x100x13 mat HPU+POM	3	pc	300.700	902.100
3		Rod Seal S02-P 45x55x8 mat HPU+POM	2	Pc	203.700	407.400
4		HYD wipper seal DTW 45x53x6 J26	2	pc	130.000	260.000
5		oring NBR 120x4	3	pc	19.400	58.200
6		oring OR 73.02 x 3.53	1	Pc	14.550	14.550
7		oring OR 65.09x3.53	1	pc	14.550	14.550
Total						Rp 3.461.000
						Rp
GRAND TOTAL						Rp. 3.461.000

Demikian Surat penawaran ini kami buat, mohon dipertimbangkan dan diinformasikan kembali.
Atas perhatian dan kejasamanya kami Ucapkan Terima kasih.



Hormat Kami,
PT Aneka Selindo Teknologi

Waktu Pengiriman : 7-10 Hari
Validity : 2 Minggu
Syarat Pembayaran : 1 Bulan
Excluding PPN 11 %

TTD

(Aswar Akbar)



PT. SUKSES MANDIRI JAYA TEKNIK

Manufacture Rubber Parts & General Trade

Mutiara Gading City, Cluster Napoli C. 01 No. 18 RT 004/017 Babelan, Bekasi - Jawa Barat

Telp. +62 21 22145879, +62 21 89133371 | Email : suksesmandiri.jt@gmail.com

workshop : Jl. Gelora No. 155 RT 017/003 , Babelan Kota - Bekasi

QUOTATION

QUOT-24-007000055

To	: PT. SCG Lightweight Concerte Indonesia	Date	: 19 Juli 2024
Attn	: Bpk. Arfandi Kurniawan	From	: Surono
Fax	:	Contact Person	: 0878-8877-2031
Email	: arfandikurn@scg.com	Ref. No	:

Dear sir/ madam,

We are pleased to quote you as follows

No.	DESCRIPTION	MATERIAL	QTY	Unit Price	TOTAL
1	Rod guide ring: WAT-90x95x20mm	POM	8 pcs	240.000	1.920.000
2	Rod Seal S02-P 90x100x13mm	HPU+POM	3 pcs	310.000	930.000
3	Rod Seal S02-P 45x55x8mm	HPU+POM	2 pcs	210.000	420.000
4	Hyd Whipper Seal DTW-45x53x6-J2G		2 pcs	195.000	390.000
5	O-Ring 120x4mm	NBR	3 pcs	20.000	60.000
6	Hyd O-Ring OR 73.02x3.53-N70		1 pcs	15.000	15.000
7	Hyd O-Ring OR 65.09x3.53-N70		1 pcs	15.000	15.000

	Total	3.750.000
	Discount	-
	DP	-
	Net Total	3.750.000
	PPN 11%	412.500
	Grand Total	4.162.500

- Delivery Time : 2 Minggu
- Valid Until : 1 Minggu
- Payment : 30 Hari

Your soonest reply is highly appreciated

Thank you
Best regards,



Surono